
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/325/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 
Jaworzna 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 944 z późn zm.), po zaopiniowaniu przez Ślaską Izbę 
Aptekarską w Katowicach oraz po konsultacjach, określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej 
w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002). 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Jaworzna, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VI/75/2019 Rady Miejskiej 
w Jaworznie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
działających na terenie miasta Jaworzna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 2752). 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Tadeusz Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2020 r.

Poz. 6883



ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA
JAWORZNA

Nazwa apteki Adres

Czas pracy apteki

poniedziałek -
piątek sobota niedziela

i święta

1. Apteka Zdrowit Jaworzno, ul. Mickiewicza 11 7.00 – 20.00 7.00 – 15.00 -

2. Apteka Jaworzno, ul. Brodzińskiego 27 9.00 – 17.00 9.00 – 13.00 -

3. Apteka Blisko Ciebie Jaworzno, ul. Grunwaldzka 204a całą dobę całą dobę całą dobę

4. Apteka Dr. Max Jaworzno, ul. Grunwaldzka 64 7.00 – 20.00 7.00 – 15.00 -

5.
DOZ Apteka. Dbam o
Zdrowie. „Górnicza” Jaworzno, ul. Gwarków 1 7.00 – 19.00 - -

6. Apteka św.
Maksymiliana 

Jaworzno, ul. św. Maksymiliana 
Kolbego 28

7.00 – 21.00 7.00 – 15.00 -

7.
DOZ Apteka. Dbam o

Zdrowie. „Osiedle Stałe” Jaworzno, ul. Partyzantów  9 7.00 – 19.00 - -

8. Apteka Jaworzno, ul. Koszarowa 1 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 -

9.
DOZ Apteka. Dbam o
Zdrowie. „Byczyna” Jaworzno, ul. Krakowska 126 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 -

10. Apteka Paracelsus Jaworzno, ul. Ks. Mroczka 72 A 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 -

11. Apteka „Organika” Jaworzno, ul. Paderewskiego 1 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 -

12. Apteka MGfarm Jaworzno, al. Tysiąclecia 2-14 7.00 – 19.00 7.00 – 14.00 -

13. Apteka „4 Pory Roku” Jaworzno, ul. Mickiewicza 19 7.00 – 21.00 7.00 – 21.00 -

14. Apteka Tęczowa-Brojan Jaworzno, ul. Paderewskiego 43 8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 -

15. Apteka Melisa Pharm Jaworzno, ul. Nosala  5 8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 -

16. Apteka Słoneczna Jaworzno, ul. Sienkiewicza 10 7.00 – 21.00 8.00 – 15.00 -

17. Doz Apteka. Dbam o
Zdrowie. Paradyż 

Jaworzno, ul. Starowiejska 17 8.30 – 18.00 9.00 – 13.00 -

18. Apteka Dbam o Zdrowie Jaworzno, ul. Wojska Polskiego 2d 8.00 – 20.30 8.00 – 20.30

niedziela
handlowa

9.00 – 19.30

19. Apteka MGfarm Jaworzno, al. marsz. J. Piłsudskiego 46 8.00 –19.00 - -

20. Apteka „W Kostkach” Jaworzno, ul. Olszewskiego 2a 8.00 – 19.00 8. 00 – 14.00 -

21. Apteka Mandragora Jaworzno, ul. Grunwaldzka 104 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 -

22. Apteka Dbam o Zdrowie Jaworzno, ul. Grunwaldzka 237 8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 -

23. Apteka Melissa Jaworzno, ul. Katowicka 57 8.30 – 17.00 9.00 – 13.00 -

24. Apteka Tęczowa Jaworzno, ul. Matejki 4b 8.00 – 17.00 8.00 – 13.00 -

25. Apteka MGfarm Jaworzno, ul. Pocztowa 13 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 -

26. Apteka Blisko Ciebie Jaworzno, Pl. Górników 5a całą dobę całą dobę całą dobę

Załącznik do uchwały Nr XXIV/325/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 24 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6883



27. DOZ Apteka. Dbam o
Zdrowie. „Jeleń”

Jaworzno, Jeleń-Rynek 20 7.00 – 20.00 7.00 – 14.00 -

28. Apteka „4 Pory Roku” Jaworzno, ul. Grunwaldzka 229 b 7.00 – 21.00 7.00 – 14.00 -

29. Apteka Tęczowa Jaworzno, ul. Matejki 25 7.00 – 21.00 8.00 – 20.00
niedziela

10.00 – 17.00

30. Apteka Blisko Ciebie Jaworzno, ul. Grunwaldzka 235 7:30 – 21.30 8.00 – 15.00 -

31. Apteka Rodzinna Pod
Arkadami

Jaworzno, ul. Matejki 24c 7.00 – 21.00 8.00 – 15.00 -

32. Apteka Osiedlowa Jaworzno, ul. Bogusławskiego 7 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 -

33. Ziko Apteka
Jaworzno, ul. Grunwaldzka 59 lok. Nr 
001 8.00 – 21.00 8.00 – 21.00

niedziela
10.00 – 20.00

34. Apteka Zdrowit+ Jaworzno, ul. Sienkiewicza 2a 6.30 – 18.30 6.30 – 14.00 -

35. Apteka Agafarmax
Jaworzno

Jaworzno, al. Tysiąclecia 3 7.00 – 20.00 7.00 – 16.00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6883


		2020-09-29T12:16:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




